

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 01 20 25

№ 07

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 27.07.2022 № 76
«О кадровом резерве органов
местного самоуправления
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», статьей 34 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 27.07.2022 № 76 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 24.11.2022 № 104, 26.12.2023 № 87) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города».

1.2. В разделе III приложения 1 к постановлению:

1.2.1. В абзаце первом пункта 6, пункте 23 слова «в газете «Сургутские ведомости» заменить словами «в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU».

1.2.2. В абзаце девятом пункта 6 слова «официального портала, интернет-сайта» заменить словами «официального портала Администрации города, официального сайта органа местного самоуправления».

1.2.3. В подпункте 8.2 пункта 8, подпункте 9.2 пункта 9 слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870».

1.2.4. В пункте 16, пункте 21 слова «интернет-сайте» заменить словами «портале Администрации города, официальном сайте».

1.3. В приложении 1 к положению о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута:

- слова «интернет-сайте» заменить словами «официальном портале Администрации города, официальном сайте»;

- слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870».

2. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее постановление на официальных сайтах Думы города, Контрольно-счетной палаты города.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города.

Глава города

М.Н. Слепов